
1

Cukrovarská 23C, 301 00 Plzeň
+420 378 035 520

ce�trumrobotiky@plze�.eu
ce�trumrobotiky.eu

SPRÁV( INFORM(ČNÍCH TECHNOLOGIÍ
MĚST( PLZNĚ, příspěvková orga�izace
IČ: 66362717, DIČ: CZ66362717

Řád dílny

1. Nezletilí účast�íci kroužků (dále je� účast�íci) mají zakázá�o opustit díl�u bez svole�í lektora.
2. Účast�íkům je zakázá�o ma�ipulovat s ok�y bez svole�í lektora.
3. V díl�ě je zakázá�o ma�ipulovat s elektrickými přístroji, zapí�at stroje, zacházet s �ástroji, �ářadím,

pomůckami a ji�ým vybave�ím bez svole�í �ebo dohledu lektora.
4. J stolků s tech�ikou je zakázá�o jíst a pít.
5. V případě při�ese�í vlast�ího zaříze�í je potřeba požádat o svole�í lektora s jeho užitím.
6. V díl�ě má každý účast�ík své předem urče�é pracov�í místo, které mu určil lektor.

Místo udržuje v čistotě a pořádku.
7. Účast�ík je povi�e� před začátkem provádě�é či��osti zko�trolovat stav pracov�ího místa,

pracov�ích �ástrojů, �ářadí a ji�ých pomůcek. Veškeré závady a �edostatky, a to i během vyučová�í,
je povi�e� �ahlásit lektorovi.

8. Účast�ík ručí za veškeré vybave�í, které během výuky užívá. Je povi�e� ho užívat s maximál�í
opatr�ostí.

9. Z díl�y účast�ík �eod�áší žád�ý materiál, �ástroje a�i �ářadí bez souhlasu lektora.
10. Před uko�če�ím lekce odevzdá každý účast�ík lektorovi hotový výrobek �ebo jeho rozpracova�ou

část, uloží řád�ě a pečlivě očiště�é �ářadí, �ástroje a ji�é pomůcky, překo�troluje jejich stav i počet,
�edostatky hlásí ih�ed lektorovi.

11. Účast�ík po sko�če�í lekce uklidí pracov�í místo.


	Řád dílny 

